
__________________________________________________________________________________________

 ОБЩИНА КРИВОДОЛ 2024 г. 

ОБЩИНА  КРИВОДОЛ 

ОБЛАСТ  ВРАЦА 
 
 

3060 гр. Криводол, ул.”Освобождение”№ 13, тел. 09117 / 20-45,  e-mail: krivodol@mbox.is-bg.net 
 

 

ЗАПОВЕД 

№ 55 

гр. Криводол, 26.01.2024 год. 

 
На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 167в, ал. 2, предл. второ от ЗДвП, 

съгласно Правила за състава, функциите, дейността и организацията на работа на 

общинските комисии по БДП, утвърдени със  Заповед № 3-43 от 31.08.2021 г., изм. със 

заповед № 3-75/03.12.2021 г. и заповед № 3-92/06.12.2022 г. на председателя на 

ДАБДП, Решение № 21/22.12.2023 г. на Общински съвет Криводол, 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

  Във връзка с писмо рег. №179500-479/17.01.2024 г. от началника на РУ- Враца, 

коригирам моя Заповед № 23/11.01.2024 г.  относно състав на Общинска комисия по 

безопасност на движението по пътищата за община Криводол,  като на мястото на мл. 

ПИ Христо Кирков Христов за член на комисията и представител на Участък полиция 

Криводол включвам ПИ Пламен Илиев Петков. 

 
 

Копие от заповедта да се публикува на интернет страницата на Община 

Криводол в рубрика „Комисия БДП" и  да се изпрати за сведение на ДАБДП и ОКБДП. 
 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Петьо Дахлев 

заместник-кмет Община Криводол. 

 

  

 

ХРИСТО ДОКОВ 

Кмет Община Криводол 

 

 

 

Съгласувал:  

П.Дахлев 

Заместник-кмет Община Криводол 

 

Изготвил:  

М.Петрова – ССИ 
 

 


